£ AGENZIA DEL DEMANIO
Direzione Regionale Emilia Romagna

Trasmessa via pec
Bologna,
data del protocollo

A

Comune di Caorso
protocollo@pec.comune.caorso.pc.it

Comune di Piozzano
comune.piozzano@sintranet.legalmail.it

Comune di Bomporto
comunedibomporto@cert.comune.bomporto.mo.it

Comune di Soliera
protocollo@pec.comune.soliera.mo.it

Comune di Savignano sul Panaro
comune.savignano@cert.unione.terredicastelli.mo.it

Comune di Novi di Modena
comune.novidimodena@cert.comune.novi.mo.it

Comune di Castelvetro di Modena
comune.castelvetro@sintranet.leqgalmail.it

Provincia di Modena
provinciadimodena@cert.provincia.modena.it

Provincia di Piacenza
provpc@cert.provincia.pc.it

Ordine degli Ingegneri della Provincia di Modena
ordine.modena@inapec.eu

Ordine degli Ingegneri della Provincia di Piacenza
ordine.piacenza@ingpec.eu

Ordine Architetti P.P.C. di Modena
oappc.modena@archiworldpec.it
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Ordine Architetti P.P.C. di Piacenza
oappc.piacenza@archiworldpec.it

Ordine dei Geometri della Provincia di Modena
collegio.modena@geopec.it

Ordine dei Geometri della Provincia di Piacenza
collegio.piacenza@geopec.it

Ordine degli Avvocati della Provincia di Modena
ord.modena@cert.leqalmail.it

Ordine degli Avvocati della Provincia di Piacenza
consiglio@ordineavvocatipc.it

Ordine dei Commercialisti della Provincia di Modena
ordine.modena@pec.commercialisti.it

Ordine dei Commercialisti della Provincia di

Piacenza
info@odcecpc.legalmail.it

Prefettura di Modena
protocollo.prefmo@pec.interno.it

Prefettura di Piacenza
protocollo.prefoc@pec.interno.it

Coldiretti di Modena
modena@pec.coldiretti.it

Coldiretti di Piacenza
piacenza@pec.coldiretti.it

Confagricoltura di Modena
modena.pec@confagricolturamodena.it

Confagricoltura di Piacenza
seqgreteria@pec.confagripc.it

Oggetto: Avviso d’Asta prot. n. 9663 del 24/06/2024.

Si trasmette I'Avviso d’Asta prot. n. 9663 del 24/06/2024 relativo alla
vendita di immobili dello Stato ai sensi dell’art. 1, commi 436 lett. a) e 437,
cosi come modificati dall’art. 2 comma 223 della L. 191/2009, e comma 438



della L. 311/2004, con preghiera di affissione/pubblicazione fino alla data di
scadenza dell’avviso stesso.

Si resta in attesa di conferma dell’avvenuta affissione.

Cordiali saluti.
Il Responsabile
U.O. Servizi Territoriali BO2
Luciana Scrivano
(firmato digitalmente ai sensi del DIgs 82/2005)
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